证券代码：002878 证券简称：元隆雅图 公告编号：2025-035

北京元隆雅图文化传播股份有限公司

关于公司向公安机关报案并收到立案告知书的公告

本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、情况概述

北京元隆雅图文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）经自查发现，

公司一名在职销售人员存在职务侵占嫌疑，即通过伪造公司客户公章、销售合

同等资料，虚构销售业务，非法占有公司财产。为了维护上市公司利益，公司

近日主动向北京市公安局西城分局经侦支队报案，并收到了北京市公安局西城

分局出具的《立案告知书》，主要内容为：北京市公安局西城分局认为该销售

人员涉嫌职务侵占一案符合立案条件，现依法对该案立案侦查，并已对该案犯

罪嫌疑人依法采取刑事强制措施。

二、预计对公司的影响

根据公司目前自查初步发现的情况及犯罪嫌疑人的交代，该销售人员伪造

的合同分别涉及 2023 年、2024 年及 2025 年第一季度的销售收入，具体金额尚

待公安机关调查。上述情况可能涉及到相关财务报表的收入和利润等会计科目

的差错更正。

目前公司正在全力配合公安机关开展相关工作。案件涉及的具体金额以公

安机关调查后认定的金额为准。

公司目前生产经营情况正常，上述事项未对公司日常生产经营造成其他影

响。公司将根据案件的进展情况，严格按照有关法律、法规及规范性文件的要

求及时履行信息披露义务。《证券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述

指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

北京元隆雅图文化传播股份有限公司董事会

2025 年 7 月 12 日